АдминистрАция N,Iиilшц4пА"ьного оБрлзовАния
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,-/;|. /1.,,. Zt:-a-l Ns r'?!;
г. Армавир

О внесении изменений в постановJIение адмпнистрацип муницппального
образования город Армавир от 15 окгября 2021 года }& 1881 <Об

утверждении муницппальной программы <<]VIолодёясь Армавира>>

В соответствии с ФедеральЕым законом от б октября 2003 года 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного сЕIмоуправления в Российской
Федерации>>, Федера-тtьным Законом от 30 декабря 2020 года Л! 489 (О
молодёжной политике Российской Федерации>l, Законом Краснодарского крЕц

от 28 апреля 202l года Ns 446l <<О внесении изменений в Закон Краснодарского
края (О государственцой молодёжной политике Краснодарского края), в целях
создаIIиJI на территории муниципального образования город Армавир
благоприятньгх социЕlльных, экоцомическшх условlлi, правовьD( гарантий

молодым людям, реаJIизации потребностей и интересов армавирской молодёжи
в сфере образования, 1руда, вториЕIной заrrятости, дос)га, культуры, быта и

творчества п о с т а Е о в л я ю:
1. Внести следующие изменениrI в приложеЕие к пост€цiовлению

администраЦии муницип€шьного образования город Армавир от 15 октября

202l года Ns 1881 <Об угвержДеЕии муницИпальноЙ прогрzlммы <Молодёжь

Армавиро:
l) паспорТ }tуницип€rльной программы Iчfуниципмьного образования

горол Армавир <Молодежь Армавира> изложить в новой редaжции согласно

прилоя(ению Ns 1 к настоящему постановлению.
2) приложеНие Ns 1 <<I-{елевые показатели rчfУЕИЦИПЕUIЬной программы

<молодёжь Дрмавирa> к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению Nч 2 к настоящему постацовлению
3) приложение },,l! 2 <Перечень ocHoBHbD< мероприятий, мероприятий

IчfуниципЕлльной программы <<Молодежь Дрмавирa> к Программе изложить в

новой редакции согласво приложеЕию Ns з к настоящему постановJIению.

4) приложенИе Ns З <<Сведения о приоритетньD( проект€lх муниципмьной
программЫ <<МолодёжЬ Армавира>> к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению Ль 4 к настоящему постановлению,

5) приложение Ns б <<Паспорт подпрограýrмы <<обеспечение жильём

молодьж семей>> к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению Ns 5 к настоящему постановлению.
(Полиграфпрсдrrриггяеr)

2

б) приложение Ns 6.1 <Перечень мероприятий Подпрограмлш
<Обеспечение жильём молодьD( семейD к Программе изложить в новой

редакции согласЕо приложению JS б к настоящему постановлению.
2, Финансовому управлению адмиЕистрации }чfуниципtцьного

образования город Армавир (IIIyBaeBa) осуществJuIть финансирование расходов
на ре€Iлизацию мероприятий Программы в предел€rх средств, предусмотеннъD(
на эти цели в решении о местном бюджете на очередной финансовый год.

З. Сектору информационных технологий администрации
Iчtуницип€шьного образоваЕия город Дрмавир (Степовой) разместить настоящее

постановление на официальноМ сайте адмиЕистациИ rчfУНИЦИПаЛЬНОГО

образования город Армавир (www.аrmаwir.rч) в сети Интернет,
4. Постановление вступает в силу со дIя его подпис€lния.

Глава муниципального образо
горол Армавир А.Ю.ХарченкоЕл

звOдо8А

q)
я
о

I

Ф
0)

{
а.
ф

а.

о'
а-о

о.юо
о,о
а

а.F
(.)

:с

d

о
о

Е

0)
Е{
о

Ф

Ёо

о.
l0

о

оо-

о
8о.
о
L

tr
о

Е

х
о
о

q
0)

о

Ф{
|-о

Ёо

о

I

l)
Ф
.d
E{

Ф

Ф

х
J

о

Ф

х
Ф

Ф
Ф

Ф(о

ь=з>
ri о-о_l.оооа.

ý:
Fq
66о:lq

al

о- aвсtr

Е_ g
iэ -оо_
}ý Б Е Ё Ё(Jo ooE:z

./ ý с' л#.!i
=

о.

ЁЁёЕЁЕi;
Ё 9 е Fк Е ? Ё
Ь Е E;R ; ý ;
ýЕg3;ЁFЕ

Е Е 5 8.Е d.

Е} еэЕ
l- (в

(n=
Ёý \,

.ol:oi\<Ё8st
цl ý o-i
ý Ёв ё..,
l* d о 6-4g 9 ь<\
А ý т K)i
Е б Ё еý
ЗЕЕЁr]о- о s -\
цаi ý(F=\о*o-1 1-tr> о

сl

ё)

а

ф

ё

G

\о

л

j

Ф
ý

4

х
q)

2

ф

a

d

ф

to

л
€

a

(!

а

.alz,

F

Q

щ

ц

Б

-.

о-

а-

dоо.о

(в
а"ю

ео

.d

s
р

d

х
о
о
=

i)

ц
о

х
о
о

i.)F

Ф

ф
Kl

Ф
t)
о
Ф\о

aaо

х

а
l

q)

у
Ф

Ф

о

Е

ао

aa

\о

Е
ý

ф

о

х

f,

0)

Ф
з,
>Jq

,;
Ф
q)

цсq
о

а.
tr

ý

iFою
а.

5
]
а.ь

Е_!Еa
ЕьKt KlFo_Еао=
фоо=

=oiБ9,Е
:J>ia.

Еэ,з
==d.АIо
а-q=Фо=
Е rz }l

=Ёчi Е

НЕЁ ,Б

g= Е э
9=: ,й

ЁЁс 99!а ё

,о1 зЕtц ýYsag s
99Е фь*-лсL8Ь9Хч
"ляаii
;6*Еil
Ф=Е2..ЁtrЕЬцН
=

! Е sб
i|=Еч-,фо-=*х а tr;iо
Е-л*il*9qa - !*о ia9чох
iэЕ=3Ч
ЬЁ}{осltrrr:Еоsч9Е+._-
чi>ý6ЧуячёэЁ
УоЕ:iф:Ф
9 э; я = ар=ЕёЕБ
+Еý Ё3:

lo.o-.Y
''9

Е
оЕь9хоо=е =+ Е.ля 9 i

Е; o.r F8 ,9Е Е Бч };О Y Ф ,l6)!_5,Е, 9о ý ;* .; Е 6Е gý Y ЕЕЕ е юd Ес 9 9i =Е б +
Е 9 i то ЕЕ -=;-g эацЕ Е

" 5g.;ы Ё
=;-=j
х iфвФ х

SЧ+^д^.J]с

Q яБЁь ЁЁР ;ЯБ9 ;ЕЕ =5ЁЕ idý:хо Е

i ýgБЕ чаЕ Ё9Е:нЬЕЁ Y9ixq;-ч Р а g Ёф q iх б а а а- Е
=F 1:ёЕ_R9=е R-8E:q3Ф Fчtrлх.+хол.ох =5б5",у>,Е Е Е iЁ Е Эз

р Q Е ý Е Ё9 аЁ iеЕiй9=d2ЕF-о.о.iэЕ &Е Е; += iЕ + ч9а.._л _. Y r 6 >( э,si Ё'i:с. = 5
== ._ i у- qI:

i-ЕЁё5ýЁ;
iБ ЁFF; ЕВ igёВ=9iý,j,;
;эiЁiЁЕвЁt 9 Ё * Ё гi Ё,
,6 Ё Е ga * й Ёх Е

ЕЕilgl:ЕВЁiýlэ38!Е9
ОЕООЬОЕОО
Е ^Е з Е 9 9ý е е
!jЁз8Е9=Е8-,
1!?а:q.)-=11л

ё*ээgээ9эi

F

а
dJ
лЕ
:с|{о
о

0)

а

.d
ф

Fо
Ф+
Yt)q)

=

о
о_
l_о
ф

t̂aо

a)о

а.g

у

юо

^х
6=
цd
d]с

!Е
.э

^;J
Ф

*х!а-а
9 *ч а! :Беq хБ.9Ё

.- ы Е tr Б рaF Ь= й;_
ёЕ._"9;=.]цл з Б (J:z.:Р=i;:чi,=98RýiЦ
ЁёЕЕlН1
аЁý= g.Фi
qФ б r оч .jЕв:дýýF-I-:d лF a.)Ее i;

=
g 8

Ч 0 Ё аЗ т -х ро F l9
=эБ яlY 9 *i.- >,у .) - 1-- -'iЕБst9*

'.ql5Yati;-6 Б l чо Е -tr\о !,a = 9 Ё 9._^

Е g: Ё Ё ; ЁЯ
=: Ё ;t о с! ЁlJ
= F = =: =ч =
эЁЕЁбёЁй2YvvvvvY

q)Е
о

;1 d,

ýg
a.r l:..r ý
c..l ( )

F

)ý

Фк'дY

Ео.
Ф
Ф

9

q
сg

<а
ъ=

=о.
Lоо
д

-|

n
=:
q
аа-

=

с.,

t)
!a )s =JФ:

;dj=

кý ьФ:Е
l- -L_

cr!
F-л
iзЗ:F_d
YФL

8-s э(Js>

;ё8trЁ!
Фdх6 8-Ё

q<j

*Fý{
а>

>Ео.
юýо

laа

о

F

0.)

4)о

сп

s

9

t-

ею
Ф

уо
ф

у
(d

|--].

(ý

Ф

s
(Ё
оу
Ф
tr
{61
5т
лY;<Ёсgi
sЁ\о \о>lфt- оa

(gаl-о
Ео
=саzбg>
Е<:о :s

>5
бсd
Фобс),(d
оо-trю
(Ё !,/

аtFtо
ьЁч5

свх

о
Ф о аФ о оо о

Ф
о ао о а

с Ф

Ф_оо
г-

са
бl

а\о

\о

ь\о
(tl
ь

\о

(.l

\о
гt

\оь|-

9
\о

а а о
Ф

Ф оо
F!)
х
9

гt

(.l
о.

о

о о_
Ф

о а.сФФ_
Ф

\О а
F_

d
9\э

\оьь

Ф аФ

г-
О\

со
al

Фа\о Ф
еc,l \о

г-
о.\оьгt

ф

е

ф
(!
at

c,.l

бl
с,l
c.l

N
ь
c,l

a,|

c.l

(.lа
с..]

\о
(..l

...l

г*
.'.lо(.l

о

=F
о

Ф
t-
to
оа

о
л

(!
ф
F.

F
оо.l-о

L

dF

ФY

!
Ф
toо

Ф
хо

х
д
л
!dF

у

=Ф

Ф

Fо
Ф

а

о
о

ф

ох
(.)
Фа.
Ф

а

s
Е

с

о

а-s

2

г*

о

s

l

аF

i_
F

ф
N

ёa

г-

c.l

t-

о

а

Ёёl
о.

ёl

Ф

Е{
о

г-
О\

a.l

о бl
ас]

а
t-.

c.l
N

(..l

(.l
c,l
c..l

(..l

al

ь
c.l
(\l

t.с)

а.

(
о
l-

a\l
c.l
(..l

al
c,lо
c.l

(,]э
c,l

('l

F* sls s
Ф!(вЭ;ýхя
Фv'ф

с_

\эal

с(.l

(..lа(.l

,э(..lо
o.1

I

о

(r)

:E d^
Ф Yп

э,{JЕ]э -т

zz

ь(.l
a.l

(tl

э.

ь

.I

a)F

=

о

(.)

a

z

зх 8-ýЕ я
; L; _

=-
а - й*э.Е.iЕ;ёý8.эrлТб9i'-Ё=,оЕ

".,_ о Р o-L Ё х о+,Б; еа: я Ёё еtr т Ь< зý й х а<
х Е Е Б ýI ý ý Е б(., = 5 o_:s!-, J > f а
+ = ! a !ч. б б =

L
;i s i ý* { iЁiý ёь} Е

ý
\

2
.ý
\
\
\
ь

Ек

.tJriф

..l :о4Ё*о
\a >|о:
rЦtdа1
Ё 9 ь<r\sr:-яЁЁi,.а:о

L-св=

9+
Ё>
Y

ig

,

:ф

!.х

9:
ýа
у

Ф

с)

i

q

х

ц

ц

ll

Е

д

q

{
U

(

\э

t

к

\э

L

-l
о.} Е

я9
-:=,ЁФ
аБ

9

=zlз9
хF

о
а

Бх

у>

ь
(..l

с]

=

ФоlD :Е

>ý ь

ФсФ=
lDo о
=* ь

ФоФl

>й ь

Ф
ь
ь

с,1

=

c.r 9+
q)

o.1 9оЕ боо
Ф 99

=

ь
(..lc.r 9=оl 9л

= Ёй

ь
a.lоo.1 9qФ 9Ф:Е бф

Е
Ф 9Q

ь
с]o.1 9+Е 6ý-Ф 9Ф:Е боо

Ф., Фо

Ф

ь
a]
Фo.1 9тI Бý

i)
". Ф л
:Е боо

Е

0)
Ф 9Q

Фо(tlэ
г_

Ф
о,r 9*
J- oJ 'Т

(.l
o.1 9о
=

БOё
Ф 9Q

-ьal
\a
сл

эс\
a]

Ф-
о_,s

x.jo о5зi:
:Е aJ;Еqý]
кlЁd;
о_н l- Y
Е Ё 8i

5

oil
Ф т_a

+БgЁ
9а -ч
oJ-: ;
!а-

!*ý ь

в9Елl-Ф!уоq:':

'оф==*ч<о.ý]сы:at=F

=

сэ

ф9н

фdл
ъ:<
ю i+Ф =::l=>,яБ

9оЯ
я,iзюь*
обЭ
9;
Ь ч<-
F it ;t5ФЁ
хо:

у=g
.а :l о_х\оюооо

ь

F

о
о
lo

aо

.ао
F
оа-d

о
l*{

ьq

о

\ос
(
оо>

оQ

,Е
о

у>

о'о_=
>9

l_

а-Еоо-
0)

о
а-Е

о
F

оу

ФF;
бЕо_
а-оЕaа
ý o.1

.-:9l
aчф
()-:E.o
ЕF.Фооаos тФ с!1

*->1

gч
ga
фзх-F*yi:
Ф dY с)

=t-уF
aiýFY

F
\е

Е1

l..

{

у
F
t

-
,l

а

alF

rэ

a.l

j

F

L
Ф

F

ý

6L

j
F

F
Е

у

9

Е{

Ф

:t

lJ

-
{

ц

ф
F

*
al

L

iY]

з

a

l

ц
(.)

{

cl

,_

о
ф

о-
L*L

фоа.
Е{

(d

Ф

\о\
ýтa\о
лti:(t
б

"]_

ю\о>lф
I_ оо

ý

ьо
ýо.
=Ф2(ý
--а
s ?li

ха-
aLSK

cd сgЕсо0., оЕ{9
оо_trю
qgO
аЕЕ{о
t-. ,1-
!Jлу5

а=

=

а

(tl
c,l

бФФ

Ез
ýЬ
=Е
lsЗх

Jf=aЁ n.,=л
,jбз
0)F

old
зоо
<ьочEIo.1

FF3s9
=

Ёч
i 3,э

,a

!_

;:=с
iё:Е
.ir Е:
ЁЕ &т

5

4!:El

Ф

*

э

9

а

!

g

9

!
Q

ё

*;

Е
Е

-ЕфjlGt
l)s t

F 1*
Ёя<

ФЕ.
Ес5
)=Ё
F

Ф

х

ф
о
о

2,

\l
"ý
\I
\l
ь

ýо

, Ё: ^* s Е ý,(\ ф ý Ф 0a * Б ы

* рЕ g= Ё Е е
ц.l ЁЁ Н9 9 Ё<ý tr fl о.Е'] ё х кЕ,х,Ёý-F, ь g,3
U йъ ý;к 9 > 9

ýЁвёýýýýýý 5 Ё 9..: Е в_ýgýЕ э!ýыёэ ьн ё ь н.Ё d.z if ф ý\о
у ý -Е о

:

\
N
\

2
ý
ýl
\l
N
8

E{

чоaLо- ЕЕ

aiji
ЁЕý
цýоSE9o.н Е1 Бý
!ч б,=соц] лх.в
fiSр6.ч Ё Б<
Sdjдо_оБ

9r1
ý(ь

к

ý;
х i<

>ёaячЕЕё>iЕе

Е ох Е я
ч !;: с- :
= х ь Е ý g * i<9=tба 9Еб

Еýýi-ЕЁ9ЕЕF

Е л< Е
ч =Е;: 9- Е

Ех!=ýg xi<
-Е=эai gEg
ЁýЕ5-[ё!ЁЕв

Е оЕ. Е
9 =;L

g

ехч=r+ xi?alбi 9Е

ЕЕýl-аёgаЕ
Её

5Y
а - ё"ч

=

Еg==аiь:5эЕё

Фа

9 - аБ s

ЕёЕ;ЕЕ
ь=ЁrБ<

е9а оы
5Y

-*9iвэ
tх==н:

Ёýiiв*ё

g9a Фы
5;

q!=ЭЕ*g E;;3I
ь Е а lъ<

а*

Е<

9хБ?

,р
й

5

а

х

!

к

I
r

€

х

Iз

!

к

э

х
ý

ц

*

х

х
9

з

к
Е

t
з

!

е

х

х
?

i

х
i

3

к
Ё

E.
чэ

а
ii
Е

:9:
Ё iEЕЕ с

.=;,
ч: Б:
,ЁЕI;8,:,ý

ЕЕýЕ;5ё
iiEe
i i3:дЕ a s

i Ё Е Е Ё Ё Е;: эЕ Ё

Е +t 5'+;'; Е i-a9
Ёý*!,"iЕВЁgГiЁ
5х-Бо jo-!
ia 59.j9c
I а- Е9

=
i еЁ л Е:

ВЕ:=ЕЕiа:ýЕеrЕёЕ.3 Ёй. !ЕýЕя;
i9Ё "Ё "зЕiФЕаЁ
Еl.:!'ё(9;е i Е

ЕЭ; а* ЕgЁ;Еii Е Е
531; P9s; a3 р эЁ Е

эi хз;

..:9'iE
Ё *is ý ЁgEiE"i:

я ý FФ
-: - ai i
ЁЕ Е rЕЁ i
: ё эЁ р i *,i Е Ёс с *i
с*ёЗ ýЕ Е 9

Е:
чi

ё

:о
.а.Е
а9
*G

ýь г

Е

!а
3.!
"i
le

оз
эЕ
iА
д=

Б

>;Е9

х

,

х

,Е
* i<

>БЕх!lЕЕа

Е оЕ Е я
9 lYL 9 6- i=ý ЕЕ_ý,ё!=Еэ !*:
5 6

=
i е g> а ý х

ЁЕ*lв'.еiЕЕЁ

Е оЁ Р я
ч Е;: 9* *

.5 ч i д э 5 9s
gЕЕiёёg

Е ЕЁ
g9а оа

-jýЁg*
э ý Е i ЁЁБх5;в<*

59ýЕэ.ýЕ=х:s; i; аaьrа:ъ<

Ея

ё!!ýi
s; i; аE
ь: а lБ<

gя

5;

з Е i i lýь:а:ъ<

а оы

Е==э:=s;;; аЕьrа:ъ<

:9ь
!:Е
,?

:х
L9RR

9

9

а q

э

Е

к

i

Е

е

*

l
е

z

х
5

!

I
i

l

Е

Ф

l

х

к к

х
!

z
к
i

х
9

з

Е

I
9

Е
к
ý

]

Е

i

х

t
z

Е

z

!

l
Б

Е

€

]

х

l

F

к

х
б

!

+

к

ýrY!b9b
Ё19 Ё ! з:

" 9 вi ] Е Е

iЁg ЕЁаЁ
Е.ч " ia Е

!qi! 9

Ё Ё Ё Е i; Е
=бЕЕ9=i-'З

Е 1Е ЕЕ tе Е

=tiЕý€+t

ЕБв <

еq Е + ц-i-E
с-Е Е

, Еъ с 3
д 5 Фа

._9Б EEi
igЕ;!
: +Е р Е
_Ё з; : i

9}
5i
:Б,

tхi
Ааi
9;S-л

;-о=

;.ýIaа;

g iЁ- i: аЁ
i-;ýЕ"'

Ёё-*=з;*
э:вЁЕ;iЁ
9ý Ё ýfi;+зd aя ,

g,€ЁЁЁЕЕi
Ё ý Е *iЁ,1i
-еЕý 9ýi g 9€

бЕай

na
о.Б

a"

dý.<з,у9ь

*з

Е,

;Ё
ý9
зЕ __jii*ё:
н; l

l

Е оЕ Е я
н :;: 9- Е

=i!;Еý Ё::
Е р-: Е Е ýэ э: Б
Е ! Е }g<'Ё ! 9 Ё

: лl в
r Е;; с,, Е

= х ь
=

ý + х i<Р=.6i 9IФ

ЁЕЕl-сё9ЕЁF

: "Е F д

< !;- JЕ Б

;Е::Ёа"gЁЕ
Еýýlв,ýЁýЕЁ

х

аz

;

б

р

€

9

Е

;

1

Б

:

е

i

=

Е

"i

зi

* i<
>Б!хч=Бat>;:р

х i<
>aixl!ЕЁ

Ёý
е - &Б Е-*

Е Ё Е *
елq=]Н*sЁ;iв.:Е: 5 aв <*

е+

.л{Еэн:gЕi;я,
ьrаЕъ<

ýQв оЁ
9 - аБ

=

-g;эýiр:; i,+iь:аrъ<

Е -рз

9Е=в=
ЕЕ;=t!ь:Ё:ъ<

Е -ре

.а=эýЕ
9 Е; i 3":
Е i 5 aв <*

9"
а,

id

al

оя9;абЕ

9<

!;,
Eo'j

хсRR

alйЁ
g;9

t
Ё9siEB

Е

е

а

а

х х

х
i

€

з

к
9
Е

Е!

!
Е

х
9"

l

€

l
I
х
9

х

Ё
х
ý

з
l
l

l
9

i

,

,t
а

i

5э

к
5
9

i
х
i<

кl

х
i

о

l

х
3

I
к
9

l
ý

к
5

l

Е

Е
Е=_
" аа

ЕЕ 9
5я

еЕ Е

е

Рi!.

Е"{р
J+] з э
в5аЕ
;i ý t
! Е e,r
i &9 g

ЕЕ =Е
цуЕ у

Еa ё

!хз!
i а.-

;
=

Е Е*

;ihýl
=9зiэх х l,i f' l,]

Еа Е;
ч,6ЕЕЕб=ББйёв5с i!
Е: лa;Р *rl

Ё * i ЭFе i
ý5е 49sЕ Е*!9;i -=f i:

:ЕЕ1:8Е
8я ЁlьЁfi

ао; Е= Е9

Е!i ЕЕ:ЕЁ
iЕ:,ЁЕЕаЕэ;э0 i а

нсýЁ"ý;g;
аё ,,} 91
ЕЕЕ Е ЕЕý
,l= Е : о

ЁЁЕ*ЕЕо_Е
ЕеЕ Ё Ё:gЕЁ_аЕ:Е&ь.R=Б

J93
EIJa

=ф

а

Е

о

...! : i

х
9

:

е

!Е. Е
щ5_=

ха9_q
9

I

,

!

l

,
!
+

!

Е

Е

Е

9

{

!

>ё!яу=;Ё>;:9

' Е4Е*
:Е!iЕ.а
s i i

=
заБ;5эЕе

>ё!ldяЕ>хЕ
>ёýя
:;9r

g

Б

- ЁЕ
=_EijýE;; i 3!:аlБ<

5 о9

еý=_зХЕ
Е Е; i а!
Б ; 5 эв <*

gЕ=::
9Еiiя'в9зэЕе

i9=:E*
s <;; аEБi5aвt

ý
а

вз
:g

g

t
;цв
s9;

!Е>;Е ^:!i; Е!:
i Е Eg Е Ё 8

iЕd;ЕЁ:>

*8.iз

Е 9-н ввЕё
Е. ! Е т;^*3 i:5 аЁ iP l ]т,

t;ЕЁЕ:ýýýi

Ё5

Ё Ёл! а
6 ý 9 б ЁN
9 di Е am
5, ý Ё Е.;'ý

э

: !

9 9

!

Е

к

х
5

l

Е

ý.

r
.!

Е

х
g*

к
9

'7

l

i
t I

9

х
i

z

к

ц
l

z

к

l

х
9

з

i(

Е

r
Е

:
l
i

*
я'

i
Е
Ф

з

х
2

ЕЁ==iiй95а

6 dlБ
t а Ё-d, Е *Е

!g9i.8

iJ99<i

чjiЕl Б ts_i
<i59

Е -'l-

ь 9Е

*J{

а:
= =

a

9
е

Е

ý

йЕ

9
8*
bi

эа
,l
!r= э

р а<
ElE< &я
g;,Е

;;a

hi Б

rb

if,9Е
Ез 9 5

9-96:
вя!=j
13.Ё Е *

s }с

€х

б!Ё

Е

дiЕ

8t
э.
iJ

а
tx
=9аБ
3;
ьб

а

9

3

8
с

!
ф

9Еi;яE
irrа:ъ<

е+

ЁlýЕэqý=fH*
9Еiiя!Ё9зagе

о

б

t--t

у

-ЕЬ' i 9-

=Е;; g- *

х !
=

ý g * i<9aiБ; 9s.

Eýiё;gBEЁ

чЁ=ýýi i
=

3:
: , ?в €

::_е

-оЁ -ы
Е з Е ЕЕ'ý EF ё;
l:ё:я3ёЕ ь
t в.ý * аý: g s !

к
9

]

х

i
е

Ф

i

х
9

к
9

х

к
э

х

=*

5з

ilý9i9

ъ:l

Фо&
E{

()
Еq)
н\о\
5т
l+
ýь
9\о
L-ф

р
о
ýо.

ае
ý z,/

>ý
б(g
Фо
оо-trюdo
аЕко

,((вJdопJ sоtrиЕ хIчнчrЕиIаdJэr€ rrY ихYвIлоII,I_I) ,
I

,
I, I

,z,
I аишиdпоdэиI

:YoJ tzоz - Blxaodu иипвЕиIrcаd хоdэ
,ваrсдоdrэ,{о:е19

аоJнешэrс омнеtsЕос я нежоdоr аинэьэrsиdп кэIапI€в еrхэоdп оrчrэf1
,<ииdоrвdоgвrr эихсtsоdо: эиясэьиrхеdцr> ,a,a,

|,|, | эиrrиdпоdаш
:EoJ €zoz - вrrtэоdп иипвсиrгваd яоdз

,rинэхrrиdп хэhоJ хIqаон atrodo.l
s эинЕYЕоэ'ииdоrиYfв gонжэYоrоиI ruЕ хIчнчIJэJвхэrsиdu онqrеипнааоц
'srcHBdJ.codц хIчннаrпоd9вс oBrc4odrc,{o.1вr9 rсJаrrsв еrхэоdu оlчtгэf1

,<циdоrиddаr

хвннэrпоdgвs oBrcцodrc,(o:Br9 аоаоJсэI>,I,z,I,I,I эиrrиdrrоdэп
:voJ aaуa - 0zoz - вrrеоdц иипесиrвэd хоdз

,ия(эtsоrоиI rинвJ.ицэоа оJохснвtrхеfu и оJоrээьиJоиdIец'оJоннаsrэsеdн
-онsойtr вsrэtsэdс >lв>t ещоиd,{r оJонжэtsоrоr{ оJоаоссЕиt эиrиsЕзd
'вdивешdу BYodoJ эtIвипнеJ.ош о иJсонн€sоdиилdофни аинэIпIчЕоп'вlцсиd,(r
о:эннаdr,{нs rиrиsgвd rrY цивоrс,{ аинвtrЕос rсJаrlrав вrхаоdп оrчrаf1

,((rиJоIrох€)'<<Iчяиtеигtини
цоясчrэIвиIиниdпvэdп цончrгв,(trивиYни

вхжdаIiYоп и оаIJqlrаIвиIиниdutrэdu ээнtrэdс и aorвI/{) '<<вяJ.сI^IииdпаJ.эоJ

rиdrс,(trни и lлсиdf1> '<вdfrчшfу> воrлэоdu хЕнчrвноипвн цаrэп
аинэжиIсоts €н оJоннаrаеdпен <Yodol ивrвгпоdц> вrхэоdu о.rонsrвuипин,{r,I
иипвЕиlгЕэd хвхшвd s яroHBdJoodш хихэYоdоr rинэljЕижо '€rеипнэJ,оп
о.rоуээьиrсиd,{r rиrиs&d 'вslсqцаrвпиниdпYаdп оrанYэdс и оJоIIЕиI воrхэчgfс
иIсончIrеJrэts иипв€иЕиJх€ rrtr циаоrсr( эинвtsЕоэ)),E,I,E,I эиrкиdпоdэш

:йrхаоdu хlsнrэrиdоиdп s rиrэвь,{ шоsrэtsэdэоu
qlвяIчsоЕиrвэd rэrэ,(dинвuu tsшwвdJоdu цэПrоlсен циrииdшоdэиr tsr4

<<вdяавиrdу qllсаtrоrоир) нrцrцвdrоdш цончrrвпнппн,{rrr
хвrлооdп хннrоrиdоиdш о впноtsоsэ

рtё7 бN*ryir/ ry'Lo
dиввwdу Yodor rинвяосвd9о

оJончrвпипин,tW иипвdJсинииItsв
винэцЕонЕIсоп ииПявtsаd я)

I88I фf
,J Izoz,0I,ýI ro

<вdиявиrdу qжэЕоrоlдI)
dиавшdу rodor

rинеаосеdgо оrончrвпипин,(ш
апшвd-rоdп цончrвпипин,{п я

Е Ф( аин!tжоrилр)

ryz By@jy4 to
dиаеrtdу yodo: rинвяоевd9о

оJонslгвuипин,(л иипвdJсини',{trе
оtинаrsонеJ,соII я

,бN lIинltжоIIиdlI

68-90-t-l'EI988
Bн8odtsHec)IarY rиrо{ вни9,(J

ииrсаохll€d,Y,х
-2

lx dиявшdу Yodo:
rинваоавdgо оJончIIЕпипинfw иипвdrэинишtsе

ижэtsоrоW I,{вrэY оп вrаYJо хинчIIвhвн

,J,J
EzOz-ZT,Oa - Brxeodп иипввиrгвэd хоdз

,иIсончшаIrэY (иохсdаrноrов)
цtояоэьчrrоаоdgоY еrсиь ,|,IoJ s 'иlсоннэrsвdцвн доньиrсвd tчrхэоdп
чrвsосиrвэd rf.royt ино хrчdоrох вн 'дэYоrш хrчннвsоdиrнэиdо ихсэьdоsr
кlrY grcHBdJcodtr и ииdоrиddэr эинвYЕос всIэвIIав еrхэоdп оrчшэf1

,<<rчdrнаП аIчнж?YоrоW эЕIrно4вd> ,
I

,Е,
I
,r, l оиrлrиdпоdэш

:,1,1 g7g7-77g7 - еrхаоdп ииПесиrгвэd хоdз
,ЕOЕrаЕх о:онdэаэз и rеdl o.roxcdeYoнced) оlиdоrиddэr хитпоlrrэсвн

'sоYоdвн хилr,(dr иоdfrчrfх и ииIrеьIч9о с юкэtsошош ояIсиIохен€ 'эtsэdэ
цонх{?Yоrол s rинэП9о оrонdл(rчrr,,(ххэл gиаоrrсf аинеYЕос aжrel € 'эYоdоз
8 BJ,(coE оJончIfаJ€хаrа.( и oroHcBdgooнEвd вrY 4aJaoнжoкEoa хЕаон эинвYtоэ
и иltвсэdэrни илrчнсвd с цэYо{r аинаьэrsиd[ rсJэыIЕr еrхэоdп оlчrаf1

,(хониrg) чrгеаиrээф иихсэьиlдоноdrэе.r
и <яониtrэоrr иrчнdениrf;ц> ниП9о хIчнsrЕноиПен чrгваиrсэф

4ихсэьиl,tоноdrсв: :ихин)ип аихсYоdо;>>,|,a,|,a,| аиrrиdпоdауt
,J,J

EaOa-aZOa - вrуэоdп ииПвtиrгваd хоdз
,и)IаонвIс9о

цохсэьиJоIfохс аинэrпь-{rrf 'eYodo:
дэIIэJих Iчdfrчrrfх иохJэьиJоIIох€ эинвJиrrсоs вэIаrIIав еrхэоdп оrчrаf1

,(аоиIэоtsоЕ и хэd яоrэdэg вхJсиьо :frанвrrп инеdхоз>
еrуаоdп цэипеоиrвэd э эЕннвЕrас 'IsYохсвd ,E,I,I,z,I эиrrиdпоdэу,r

:,1,1g7g7-77g7 - вrхэоdп ииIlвсиrгвэd xod3
,иrэоннаrsвd[вн цохсэьиIэиd,{r rиrrиdпоdеш s эинэhэrsоа гэdэь ижgtsоrоиt

rинЕн€ос оJохсаьиJоUохс rнsоdл{ эинэIпЕsоп всJаrIIsЕ вrхаоdп оtчrаf1
,<ихrrf-rоdп

и Ессвrх - darcBш 'ииПхаr аихсаьиJоIrохс)) ,Z,I,I,7,I эиrrиdцоdэш
:,J,J Ezoz-Za17 - вrхэоdп иипвсиrгвэd хоdз

,dиавшdу Yodor rинеsосеd9о оrончrгвпипинfiц ииdоrиddэr
ен иж?Yоrоw rrts rинажвJиdп ихьоr аинеts€ос всJэrrаr Brxэodrr о{чIfэП

,чý

z

a:

ý
\
.1,

-LФý_оо
- s * ,^- = д.о
Y Ёв 8ý Ё Е ý.;: (' л +- со = IJ.; iý.Fýg 9 is.a -чi.d < Ф = !!Ё. \< v < l_д l- ts д (,
+'=л4.rо>lо-
Е з Ёt;ý Е

=
Р

^ЕЕхбфЕiýУ tr ч х {О ; = :с
Ц s Ф;iо- - х d
,>i ;]

=
l- : v^| Ф l-:лýа ts-Цс.lY

Е =,=
ё х &Е х" > з - - о srЫ-a у>о

а

\
ý3\aOý

d
еЁ

Ёýl
}ýl

ý
ь

-l=ai
ра

х9Б4*q
цýо-
= >\о,гз-
=!vo!ллLszxo
л:ý,l-

оЕэl-qJE
-1 Еfi
Sd!Ё
н(t!;

о+o>ltr>

св

Флк
Ф*,<

z-x
=;9
LYi

д ЁЁёЁХ=i
Ьtr'; Е
,,= ] :
iFЁц

=Фо:ýа-
ЁЕ Ё
cl {. оФtrЕ>(J_а

to]

=

о
Ф
о
(d

l.-_t

у

,

Z

2

к

a

= ==, +

Е Е=:Е

з.=-r=LL
.>2ra:

хц = я s.,ЁЕ з F"Е
ЕQ9ЁэiЕв-Ё""

з:;j*---о=т;

=

-1

=

з]

=

к

=:-
=iЕё gё

l;Б; йg 35
d; i:чdЕЕЕЕ;ё}
в Ё g,+ч Е э
чlчýЕхЕl ,Ё39ррrý9

Ф

ф

о-

(.)

Ф

rý

,Д о\\' оо
.б \о

ro ,i
>,ьL с.)
л Iл-
:|ж
Ёоо

i+уо
_9 .0

с0
о.Fоýл

=aа2б
,9 о_s<
|Ф :s
хо_
aL>ý
-aэ
Е1 .б'(зОо_trю
qCO
аYЕ{о
lJ _о

а
aа

zа

оаоl-
к
(d

о
аюо
оьо

5

сЁ

а

z
Е{

:Ф
d

Е
z
Kt

Фd
о

о.)

д

zа
Е{
оаоL

ф

(Ёа\о
L

л
Е

z

tr
о

F
х
:0]
Е{
о
о

a)
E{
о

0.)

F

L

(ý

дюо
о
дq
б

tr
с)

х

::

Ф

!.}

!
:r

(ý

о
х
д

Б

а.

:Y о_
Е.<

Фz
Е{

а

zо
Ф
Ф

(d
F.
(.)

aе

х

Kt

Фz
Фа
х
Е{
о
о

у)ý
Ф=
аF
чх

gi

>, ic>qJ
ýт

9.а
о-lýýs
Е>

ох

F.Фд
о

с!

F

Ф
х

д
с!

оо

о.

Ф

0)

х
э
Ф

>40Jsоххл
Е{ф

ьо.о) l-.у (.)

ЕФ

0)о
ц
zо
E{
0)о
о

dдL
а

о
ь
E{

ооу

сd

ос-

t-,

cdу

л

дь
о.

л
ц

2,

Kl

роа
{

lr

сý

(,

о
q)
t.
Kl
cd

о
х
ф_-
tr>9>Jcý

;о.Ьtrа.ц0Jo

tr

F.ч
0)о
о.
(.)

F.
0)F
о.

q
F

ЕýJ,i
бЕ\*
QкLr <r _t\

]"i 9т \аЁý \
ц]ýоýЕýg..Ё:q,ЕaSZ х " 5ýА ý 9 а.ý
Е Ё ý<\
!S, lц * _\\ц95 \цFЕ \t.А\9:{ )(J ti tsr

l:r
х>,z

Ф

Ф

=х

сg=о.;
о2
3=

Lt

с9

6)
to

д1 ёi i_Д /.r .^.F< : l>l ,.
-у l>ц ёНо. l

ЁаЁ i; Ёýýýт Е-ý о.Sr-.i ý {

ЁiýýЕý Зэ;ýt
ЕiЕ €;ЕЁttl

_i-z,ý э оý(iJa

о
ф

Е

(n

l0о
о.

сdоч
Ф

dсп
коо
:оl+
в

"]_

ю\охсaLoo

(o

о
Ёо-

=Ф4(iEI:ýба
Е<
:Ф=

aL>5
свб
0., оEJ с),d
ооtr\о
qoO
Бg{о
lrлуч
_дý
dý
(i >\

Ф
а.
F.о
о

:l с}

Кс
с]=
a{Ео{ф
ко

б
фоа
а

а
Фоу

оFо
Q)

Q)
о.
8
ф

х

оF(J
Ф

F..q)

х
9(о
Ф

ф

о

(€

воq

a0о
F.z
с)

д
х
л
t-.
с)F
ао
а
Ф

(!

d
q.)д
q.)

д

(в
с)

aа9

о
>t,()

(.)

9

оF

о

о
q)
ф
F.о\ооо
о
д
d

сll
фl.ол
tr
а)
F.

оА
о
о
о
д

F

сЁх
д
F.
ýa
{,)д,о
о
ф

а.)

хо
lo
х

Ф

ч

9о.
9а
ф2r-д
Ф\
hз
Окс)ý
j*

янi{ý
()ro-олоlJLо'оxiE(.) л
а(d
aJ!

аЕзý
саь

F
а)

\о

л
F
(.)

z

ь
ао

ý
<f
ао

c.l

!t
ао

c.l

ф
c.l

г-
г-
al

F
q,)

х
9
\о

aц
0)

а
ь4

ь
(\ ý\о*

ý
оо al

гt

о

дЁrd l:
ох
Е{ Е{

t\о

г*ь
г-
Wt
U)

aJ

ý
ф
г.- c-nф фN

i
оо

(..l

г-
ёl
a,|

о о
о о о

а
tr

б
i.)а
Yz
ас!
_L

Фх
оЕ

L

Еф
оао-
од
ý;
:>-i, >>яq2г
(ох/-\ =

Ф

Е9с.

d
L

(...l
a.]

с]
(\
(.l

a,l

N
...l

c,.l

,
Ф

c,l(\
cl

(..l

o.1

*a!о(\
(.)а

a.l(\
(\

(...lо
c..l

(.l
(.l

L
Фо
ф

an